ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «КРЫЛАТЫЙ ВЕРБЛЮД»
(ОАО «Крылатый верблюд»)
ПРИКАЗ
« 28 » октября 2014 г.                                                                              № 63
г. Ярославль
О создании ревизионной комиссии
В целях ликвидации структурных подразделений ______________________________________, на основании приказа № ____________ от ___________, решения № ____________ от _____________________
 п р и к а з ы в а ю:
Создать ревизионную комиссию в составе:
Председатель      заместитель директора Ф.К. Закорючников
Члены комиссии: начальник отдела кадров С.М. Иртышанская
                          начальник канцелярии П.А. Кормушкин
                          бухгалтер Г.А. Люстрова
Секретарь           заведующий архивом Н.И. Ямочкина.
2. Заведующему архивом Ямочкиной Н.И. разработать положение об ревизионной комиссии до 01.12.2014.
Директор                                                                                          К.А. Золотушко
___________________________________________________________________________

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ЯЩЕРИЦА»
(ОАО «Ящерица»)
ПРИКАЗ
« 08 » ноября 2014 г.                                                                                 № 69
г. Кострома
О назначении состава экспертной комиссии
В соответствии с требованиями Положения об экспертной комиссии ОАО «Ящерица», утвержденного приказом директора от 24.03.2011 № 44, в связи с изменением структуры Общества п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить экспертную комиссию в составе:
Председатель      заместитель директора Я.Ф. Телетрушкин
Члены комиссии: начальник отдела кадров М.Э. Иртышкина
                          начальник канцелярии Д.Г. Кормушечкина
                          бухгалтер А.Т. Лючкина
Секретарь           заведующий архивом К.П. Чечуркина.
2. Признать утратившим силу приказ директора от 21.01.2013 № 14 «О создании экспертной комиссии».
Директор                                                                                          Д.Е. Гаджинский
[bookmark: _GoBack]